

	4. Отдел реализации проектов																							
4	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1А (4)	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный инженер по ехническому контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Строительно-монтажный участок																							
7	Руководитель участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
9	Монтажник	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9)	Монтажник	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2А (9)	Монтажник	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6. Отдел снабжения и логистики																							
10	Руководитель отдела снабжения и логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. Производственно-технический отдел																							
11	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11)	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	8. Финансовый отдел																							
13	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер (должность)  (подпись) _____ Бишеев Д.Р. (Ф.И.О.) _____ 06.12.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Специалист по охране труда (должность)  (подпись) _____ Трофимова Ю.В. (Ф.И.О.) _____ 03.12.2018 (дата)

 Менеджер по кадрам (должность)  (подпись) _____ Васюхина Е.И. (Ф.И.О.) _____ 03.12.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 1252 (№ в реестре экспертов)  (подпись) _____ Волынников Владимир Александрович (Ф.И.О.) _____ 21.11.2018 (дата)



Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1252
(№ в реестре экспертов)



Волынщиков Владимир
Александрович
(Ф.И.О.)

21.11.2018
(дата)